
 Uchwała Nr XLVII/414/06 
Rady Gminy w Goleszowie 

z dnia 26 październik 2006 r. 
 
  w sprawie: zwolnień od podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz od podatku  
                     od środków transportowych. 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8, art.40 ust. 1, art.41 ust 1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128), art.7 ust. 3, art.12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 
844), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2002r. Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1826, z 2005r. Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 1484, 
Nr 143 poz. 1199) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów normatywnych (tekst jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 190 
poz. 1606, Nr 267 poz. 2253, z 2006r. Nr 73 poz. 501, Nr 104 poz. 708, Nr 145 poz. 1050), 
Rada Gminy w Goleszowie   
 

u c h w a l a 
 

§ 1 
 

1. Zwolnić od podatku od nieruchomości: 
 

1) budynki, budowle, grunty i zbiorniki wodne stanowiące mienie gminy, 
2) budynki, budowle i grunty wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
3) budynki, budowle i grunty zajęte na potrzeby prowadzenia działalności charytatywnej 

oraz w zakresie udzielania pomocy społecznej, 
4) niezagospodarowane budynki, budowle i grunty parków przemysłowych. 

 
2. Zwolnić od podatku leśnego grunty określone w ewidencji gruntów i budynków 

symbolem Ls, Lz stanowiące mienie gminy. 
 

3. Zwolnić od podatku od środków transportowych środki transportowe stanowiące 
mienie gminy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 


